
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę 86 999,44 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę 86 999,44 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34 592 561,46 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 356 162,31 zł 

b) wydatkami w kwocie 39 868 698,90 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 356 162,31 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 276 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 496 433,04 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618DDB44-5923-445C-9EC3-EE87010E3C04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 125 933,91

Urzędy wojewódzkie 201 206,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 898,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 078,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00

Pozostała działalność 1 158 065,95

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00

Różne rozliczenia 104 706,61

Rezerwy ogólne i celowe 104 706,61

Rezerwy (celowa) 22 906,61

Rezerwy (ogólna) 81 800,00

Oświata i wychowanie 9 051 405,70

Szkoły podstawowe 6 175 617,65

Zakup materiałów i wyposażenia 286 900,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

Zakup usług pozostałych 104 950,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 262 670,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 465 013,71

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 230,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 575,00

Świetlice szkolne 286 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 090,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

18 279,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 098,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004240 10 627,84 10 627,84

BeSTia Strona 1 z 2

80153 10 627,84 28 906,84

4240 0,00 18 098,00

80107 -8 990,00 277 010,00

4800 -8 990,00 7 100,00

4040 -1 515,00 1 715,00

4800 -5 685,00 17 890,00

4800 -1 665,00 261 005,00

80103 -7 200,00 457 813,71

4240 1 925,03 9 425,03

4300 -14 000,00 90 950,00

4210 -16 697,87 270 202,13

4220 36 000,00 36 000,00

801 0,00 9 051 405,70

80101 5 562,16 6 181 179,81

4810 0,00 22 906,61

4810 -9 000,00 72 800,00

758 -9 000,00 95 706,61

75818 -9 000,00 95 706,61

4110 -2 000,00 8 000,00

4170 7 000,00 71 000,00

3030 6 000,00 63 000,00

4010 5 000,00 35 000,00

4300 -500,00 17 000,00

75095 16 000,00 1 174 065,95

75022 0,00 143 100,00

4210 500,00 4 100,00

4110 1 000,00 17 000,00

4210 500,00 4 300,00

4010 -17 500,00 54 398,00

4010 0,00 86 078,78

750 0,00 4 125 933,91

75011 -16 000,00 185 206,05

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 30 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618DDB44-5923-445C-9EC3-EE87010E3C04. Podpisany Strona 1



Ochrona zdrowia 142 997,24

Pozostała działalność 4 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256,00

Wynagrodzenia bezosobowe 170,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 611 216,73

Oczyszczanie miast i wsi 154 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 205,30

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 339 002,76

Zakup energii 162 002,76

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 228 204,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 458,70

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 881,88

Zakup usług pozostałych 55 300,00

Zakup usług pozostałych 38 671,93

Pozostała działalność 98 639,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

39 868 698,90Razem: 0,00 39 868 698,90

4300 0,00 2 000,00

4300 9 000,00 14 000,00

4300 -1 730,57 36 941,36

92195 9 000,00 107 639,00

4210 1 730,57 57 612,45

4300 0,00 55 300,00

92109 0,00 873 458,70

4210 0,00 5 000,00

4300 5 000,00 15 000,00

921 9 000,00 1 237 204,70

90015 0,00 339 002,76

4260 -5 000,00 157 002,76

4170 0,00 2 500,00

4170 2 460,00 2 460,00

4210 -2 460,00 7 540,00

90004 2 460,00 66 665,30

900 0,00 5 611 216,73

90003 -2 460,00 151 540,00

4010 -256,00 0,00

4170 256,00 426,53

851 0,00 142 997,24

85195 0,00 4 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618DDB44-5923-445C-9EC3-EE87010E3C04. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 92/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 30 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

 
I. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o 9 000,00 zł do kwoty 72 800,00 zł i przemieszczeniem do 
działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 - Pozostała działalność, z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące,  

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, dla właściwej realizacji budżetu,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618DDB44-5923-445C-9EC3-EE87010E3C04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




